
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 165

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 08:00:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2017 00:00:00
Objeto: Locação de estruturas para o Baile do Hawai, composta de: tendas, gradil metálico para
fechamento, piso elevado, grupo gerador, mesas e cadeiras plásticas, seguranças e forrações.
Resumo: Locação de estruturas para o Baile do Hawai, composta de: tendas, gradil metálico para
fechamento, piso elevado, grupo gerador, mesas e cadeiras plásticas, seguranças e forrações.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2017 00:00:00 Ata - ATA - PREGÃO Nº 19-2017 Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - MINUTA DE ... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - PLANILHA ... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - DEFIS (Mod... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - ECD-SPED (M... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - DECL. NÃO ... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - DECL. EX... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - DECL. NÃO... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xD6c9Hm.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tqcgs5D.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44dDC31.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93tYAkB.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YjoWxqL.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HgCW58o.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WwrCzJC.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3BVMBVr.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - DECL. REQU... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. DE ID... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - CARTA DE C... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - ESPECIFICAÇ... Baixar

09/10/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uqnmgia.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mj3neiW.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7wMANzW.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g2WeB8f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AB7hSPA19.pdf

